

Gmina Nowy Dwór  
16-205 Nowy Dwór  
ul. Plac Rynkowy 21

Nowy Dwór, dnia 23.07.2015 r.

ITP.271.4.2015

### ***Uczestnicy postępowania***

## **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Dotyczy: „ **Przebudowa i rozbudowa dróg powiatowych: - nr 1251B na odcinku Bieniowce – Butrymowce – Kudrawka nr 1255B - na odcinkach: Różanystok – Grzebienie - Butrymowce, wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gm. Nowy Dwór, pow. sokólski, woj. podlaskie.**”.

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) odpowiadając na pismo Wykonawcy Nr DD-42/6/101/z.2/2015 z dnia 21.07.2015 roku w celu udzielenia wyjaśnień niezbędnych do sporządzenia oferty:

Pytanie 1. Prosimy o podanie okresu pielęgnacji trawników.

**dr pow. nr 1255B.**

Odpowiedź 1.: **1 rok**

Pytanie 2. Przedmiar robót( drogowy) dział 3 Odwodnienie korpusu drogowego pozycja 19 i 20 „ Rów kryty z rur PEHD o śr. 50 cm.- wlot studnia betonowa fi 1200 z osadnikiem”

Z uwagi na wynagrodzenie ryczałtowe prosimy o wyjaśnienie:

- czy w ww. pozycjach mają być ujęte koszty związane z robotami ziemnymi dotyczącymi rowów krytych z rur PEHD czy tylko koszty robót montażowych?
- czy w tych pozycjach mają być ujęte koszty związane z robotami ziemnymi i montażowymi dotyczącymi studni betonowej fi 1200 z osadnikiem na wylocie?
- czy w tych pozycjach mają być ujęte koszty związane z brukowaniem 15 m<sup>2</sup> ( zgodnie z zapisem na projekcie zagospodarowania terenu?).

Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu robót dla ww. pozycji wraz z podaniem głębokości ułożenia rowu krytego i głębokości studni betonowych. Prosimy również o zamieszczenie szczegółowych specyfikacji technicznych dotyczących rowów krytych.

Odpowiedź **2 Przedmiar drogowy obejmuje wykonanie rowów krytych i studni gł. 1,5 m wraz z robotami ziemnymi,**

- **Rów kryty zgodnie z profilem rowów drogowych,**
- **Brukowania zostało ujęte w oddzielnej pozycji**

**dr pow. nr 1251B**

Pytanie 3. Przedmiar robót (drogowy ) dział 9. Roboty dodatkowe, pozycja 57 „ studnia betonowa fi 1200 na wlocie z piaskownikiem i 58 „studnia betonowa fi 1000 na wlocie z wpustem”.

Z uwagi na wynagrodzenie ryczałtowe prosimy o wyjaśnienie:

- czy w ww. pozycjach mają być ujęte koszty związane z robotami ziemnymi dotyczącymi studni betonowych czy tylko koszty robót montażowych?

- czy w tych pozycjach mają być ujęte koszty związane z brukowcem 15 m<sup>2</sup> ?

Prosimy o wskazanie na planie zagospodarowania w/w zakresu robót. Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu robót dla w/w pozycji wraz z podaniem głębokości studni betonowych. Prosimy o zamieszczenie szczegółowych specyfikacji technicznych dotyczących w/w robót.

**Odpowiedź 3.: Pozycje 57 i 58 przedmiaru drogowego obejmują wykonanie studni gł. 1,5 m wraz z robotami ziemnymi,  
- Brukowania zostało ujęte w oddzielnej pozycji.**

Pytanie 4. Przedmiar robót ( przepusty) dział 4. Roboty przyobiektove pozycje 20-27.

Z uwagi na wynagrodzenie ryczałtowe prosimy o wyjaśnienie:

- czy w tych pozycjach mają być ujęte koszty związane z robotami ziemnymi dotyczącymi studni betonowych, wlot i osadnika rowu krytego czy tylko robót montażowych?.

Prosimy o wskazanie na planie zagospodarowania w/w zakresu robót.

Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu robót dla w/w pozycji wraz z podaniem głębokości studni betonowych. Prosimy o zamieszczenie szczegółowych specyfikacji technicznych dotyczących w/w robót.

**Odpowiedź4.: Pozycje 57 i 58 przedmiaru drogowego obejmują wykonanie studni gł. 1,5 m wraz z robotami ziemnymi,  
- Brukowania zostało ujęte w oddzielnej pozycji.**

**Załącznik:**

1. 5 a SST rów kryty str.55-70 – 1kpl.

Z up. Wójta  
Stanisław Hrynkiewicz  
Sekretarz Gminy

**Otrzymują:**

1. Wykonawca- adresat w/w pytań,
2. Wykonawcy,
3. Strona BIP Urzędu Gminy Nowy Dwór,
4. Tablica ogłoszeń tutejszego Urzędu Gminy
5. a/a.